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Guds frid, kära vänner! 

Föreningen har hållit årsmöte och vi vill delge 
information från detta och även något om verk-
samheten i övrigt. På grund av många andra 
uppgifter kommer det att dröja några veckor 
innan vi har möjlighet att ge ut ett nytt nummer 
av tidningen. 

Årsmötet hölls den 20 februari. På grund av 
sjukdom deltog undertecknad jämte två andra 
medlemmar via Skype. Det var intressant att få 
pröva tekniken från ”den andra sidan”.  

Verksamhetsberättelsen för 2006 och verksam-
hetsplanen för 2007 finns på Föreningens 
webbplats som pdf-dokument. Från verksam-
hetsberättelsen kan nämnas några punkter: 

• LogosDirekt inledde verksamheten på försök i 
augusti och har numera blivit en stabil verk-
samhet. Den krävde en viss investering under 
året.  

• Projekt Gezelius nådde ett delmål den 30 
april då hela Nya testamentet var inlagt. Vid 
årets slut var nästan hela det 4 200 sidor omfat-
tande verket inlagt i webbdatabasen (i februari 
blev hela verket klart). 

• Svenska Folkbibeln Online har fått en ny lay-
out och en stor revision av tekniken är under 
arbete. 

• Föreningen firade sitt femårsjubileum den 
25–26 maj på FMU:s lägergård i Vasa skärgård. 
Vi gladdes åt att ha 22 gäster från Sverige, av 
vilka en stor del var ungdomar. Gästerna stod 
för en del av den talade förkunnelsen och för 
ett omfattande sångprogram. 

• Förutom gudstjänster och bibelstudier i Lo-
gos-Lyktan hölls sommarfest i Purmo den 23 
juli och Ordets dag i Terjärv den 29 oktober. 

• Förlaget kunde i december ge ut en ny bok 
som ett nordiskt projekt: Den kristna försam-
lingen av Jan Bygstad. Jultidningen gavs ut i en 
upplaga på 1 200 ex. i samarbete med försam-
lingar i Sverige. 

• På grund av rätt stora investeringar visade 
bokslutet ett underskott. De influtna gåvorna 
har dock ökat och utgjorde under året 
17 032,56 euro. Häri ingår några understöd 
från organisationer och intäkterna från Gezeli-
us-lotteriet vid jubileet, som inbringande nära 
1 000 euro. 

Från verksamhetsplanen kan nämnas att vi 
planerar årsfest på Kristi himmelsfärdsdagen 
den 17 maj i Soldathemmet i Vasa. Vi planerar 
också en sommarfest och temadagar som i mån 
av möjlighet hålls på olika orter. Föreningen 
kommer att erbjuda predikningar och bibelstu-
dier på cd-skiva (audio-cd och mp3) enligt be-
ställning. Se bifogad katalog! 

Styrelsen omvaldes i sin helhet. Ordförande är 
Klas-Erik Isaksson. Medlemmar är John Lasén 
(vice ordförande), Ralf Sandberg (kassör), Roger 
Pettersson och Ola Österbacka (sekreterare). 

 

Aktuellt 

En av våra första medlemmar, Michael Eriksson 
i Nykarleby, avled den 1 februari. En annan av 
våra första medlemmar, Gottfrid Sirén i Borgå, 
fyllde 90 år den 5 mars. Han har en tidig bak-
grund inom Evangeliföreningen som predikant-
son, styrelsemedlem och tryckerichef. Senare 
är han känd som folkhögskolrektor samt som 
en gudabenådad ordbrukare och fotograf. Vi 
tackar Gud för allt stöd han har gett oss.  

Gudstjänster den närmaste tiden hålls 18 mars, 
1 april (hos David Åkerlund i Kållby), 6 april 
(långfredagen), 8 april (påskdagen), 22 april 
och 6 maj. Bibelstudier hålls i regel varannan 
torsdag räknat från 8 mars. Välkommen med, 
eller delta via LogosDirekt! 

”Be också för oss att Gud öppnar en dörr för 
ordet, så att vi kan predika Kristi hemlighet.” 
(Kol 4:3) 

På styrelsens vägnar: 
Ola Österbacka 


